
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 

 Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše značka: MUBO/25551/2019/INV/UrM 

Vyřizuje: Urgácsová 
Tel.: 596 092 196 
E-mail: urgacsova.marketa@mubo.cz 

 
Datum: 15.07.2019 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 4: 
„Domov pro seniory Cesmína ve Starém Bohumíně – půdní vestavba šaten zaměstnanců“ 
 
Dotaz:  
Bylo zveřejněno vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3. V tomto vysvětlení jsou 
uvedeny odpovědi na dotazy týkající se dveří. Vzhledem k tomu, že směrodatný pro nacenění 
díla je položkový rozpočet, který je v nesouladu s odpověďmi na otázky uvedené ve výše 
uvedeném vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace, žádáme tímto o úpravu předmětného 
rozpočtu. Žádáme o rozdělení položky č. 93, která neodpovídá vysvětlení zadávací 
dokumentace a úpravu položky č. 94, která taktéž neodpovídá vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace. 
 

 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje ve výkazu výměr stavební části nově položky č. 92, č. 146,  č. 93 a č. 
94.  
 

 
 

 
 
Ing. Jitka  Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 

mailto:urgacsova.marketa@mubo.cz

